



ALGABA NAVAS S.L  
C/ CONSTELACION DE ANDROMEDA,7  
28983 PARLA  
B10642346

**DATOS CLIENTE**  
REFOR LUXE  
POL.IND.LOS  
FRAILES,132 NAVE J  
DAGANZO DE  
ARRIBA C.P 28814  
MADRID CIF  
B72750144

## Factura

Nº de factura 30|  
Fecha de factura 26/06/2023  
OBRA:PARQUE COIMBRA PISCINA MOSTOLES SEGÚN PRESUPUESTO AN-23/87

| Descripción  | M2       | PRECIO M2 €      | Total      |
|--|----------|------------------|------------|
| <b>METROS CUADRADOS POR TRAMO DE PISCINA 3,50X0,75 X 36 TRAMOS</b>   | 95,76 m2 |                  |            |
| <b>MAS 3 PUERTAS INCLUIDO EN LA MEDICION ACCESO A AREA DE BAÑO</b>   |          |                  |            |
| <b>* LIJADO Y REPARACION DE BARANDILLA EN TODA LA BARANDILLA</b><br>Lijado y cepillado con cepillo de raices en todo el perimetro de la piscina de la comunidad de propietarios, con aparejo para la reparacion de oxido   | 95,76    | 8,00 €           | 766,08     |
| <b>* Aplicación de imprimacion con minio de la marca titanlux en blanco con dos manos para su mayor proteccion</b>   | 95,76    | 2,00 €           | 191,52 €   |
| <b>Lacado a pistola de 1.2 con compresor</b><br>Termincion de dos manos de esmalte de poliuretano color a elegir por la junta directiva de la comunidad de la marca titanlux<br>(el lacado se realizara a pistola para mejorar el acabado )<br>(entre mano y mano se lijara con una lija fina de agua) | 95,76    | 4,50 €           | 430,92 €   |
| <b>* PUERTA PINCINA CON DECAPADO Y ESMALTE POLIURETANO MISMO TRATAMIENTO QUE LA BARANDILLA PERO SE ANADE EL DECAPADO EL PRECIO ES POR UNIDAD DOBLE HOJA (MODELO DE HOJA REJAS) 1 MANO DE DECAPANTE SOLO SE COBRA LOS TRABAJOS YA REALIZADOS</b>  | 1,00     | 105,00 €         | 105,00 €   |
| <b>* REJAS MODELO 1 ZONA BAÑOS (VENTANAS) 2 MANO</b>   | 3,00     | 85,00 €          | 85,00 €    |
| <b>* RESPIRADEROS DE CALDERAS(MODELO DE LAMAS) 2 MANOS</b>   | 3,00     | 20,00 €          | 60,00 €    |
| <b>* PINTURA DE BARANDILLA ZONA ESCALERA BAJADA DE LA PISCINA (ESTA INCLUIDO MANO DE OBRA Y MATERIALES CON APLICACION DE OXIRON CON DOS MANOS DE TERMIANCION)</b>  | 1,00     | 100,00 €         | 100,00 €   |
| <b>LA CIAXA</b>  |          |                  | 1.738,52 € |
| <b>CUENTA BANCARIA: IBAN ES96-2100-6368-8102-00194104</b>  |          | IVA 21%          | 365,09 €   |
|  |          | <b>Total EUR</b> | 2.103,61 € |